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Sivas Madımak’ta 2 Temmuz 
1993 tarihinde 35 kişinin yakı-
larak katledilmesinin 14. yılında 

sivil toplum örgütleri, dernekler, vakıflar 
ve siyasi partiler belleklerinin hala taze 
olduğunu göstererek miting alanında 
yerlerini aldılar. Aralarında TMMOB’nin 
de bulunduğu katılımcı örgütler slogan, 
ıslık ve alkışlar eşliğinde alana doğru 
yürüdüler. “Sivas Şehitleri Ölümsüz-
dür”, “Faşizme Karşı Omuz Omuza”, 
“Sivas’ın Işığı Sönmeyecek”, “Madı-
mak Müze Olacak”, “Susma Sustukça 
Sıra Sana Gelecek”, “Sivas’ı Unutmak 
İhanettir”, “Sivas’ın Hesabı Sorulacak”, 
“Dün Maraş’ta Bugün Sivas’ta Tek Yol 
Faşizme Karşı Savaşta”, “Kurtuluş Yok 
Tek Başına, Ya Hep Beraber Ya Hiçbi-
rimiz” ve “Unutmadık, Unutturmaya-
cağız” sloganlarının atıldığı yürüyüşte 
katliamda hayatını kaybeden 35 kişinin 
resimleri taşındı. 

varılamaz” diyen Metin, aydınlığı 
karartmak isteyenlere inat Madımak’ı 
unutmayacaklarını kaydetti. 

Katliamda şehit olanların anısını “barışı 
ve kardeşliği” savunarak yaşatacakla-
rını aktaran Metin, “Katiller ülkemizde 
belediyelerde çalışıyor, yurtdışında 
gazetelere boy boy poz veriyor. Öz-
gür ülke özlemi olan bizler bunların 
hesabını soracağız” diye konuştu. Ta-
rihi her zaman güçlülerin yazmadığını 
kaydeden Metin, “Tarih güçlülerin tarihi 
değil, ezilenlerin de tarihidir. Gerçek ta-
rihi bizler yazacağız” dedi. 

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Genel 
Sekreteri Önder Aydın konuşmasına, 2 
Temmuz 2008 tarihinde, katliamın 15. 
yılında yüz binleri Sivas’ta buluşmaya 
davet ederek başladı. Demokrasi 
ve insan hakları temelinde bugüne 
kadar sahip olunan değerlerin bedel 
ödenerek kazanıldığını kaydeden 
Aydın, “Bundan 14 yıl önce gerici ve 
faşist güçler insanlık dışı bir katliamı, 
devletin ve güvenlik güçlerinin gözleri 
önünde hayata geçirdi” diye konuştu. 
Katliamı yaratan zihniyetin bugün kad-
rolarıyla iktidarda olduğunu aktaran 
Aydın, Madımak’ın müze olmamasını 
eleştirerek, “Madımak yangını bugün, 
Madımak’ta et lokantası olarak sürü-
yor” diye konuştu.

Aydın, Madımak Katliamı’nı gerçekleş-
tiren zihniyetin; “bugün Ortadoğu’da 
halkları birbirine kırdırdığını, IMF ve 
AB politikaları doğrultusunda yürütü-
len özelleştirme kampanyalarıyla ülke 
zenginliklerini peşkeş çektiğini, toplu-
mun dinamik örgütlü güçlerini sindir-
me politikalarıyla yasalar çıkardığını ve 
12 Eylül’ün devam ettirilmesine hizmet 
ettiğini” belirtti. 

Katılımcıların miting alanına toplanma-
sının ardından miting programı, devrim 
şehitleri adına yapılan bir dakikalık 
saygı duruşuyla başladı. Kürsüden 
seslendirilen Madımak Katliamı’nda 
yaşamını yitirenlerin her birinin ismi, 
miting katılımcılarının “Burada ve 
Yaşıyor” haykırışıyla karşılık buldu. 
Ardından Hrant Dink, Orhan Doğan, 
Deniz Gezmiş, Mahir Çayan, İbrahim 
Kaypakkaya ve Hacı Bektaş’ın da 
isimleri okunarak “Burada ve Yaşıyor” 
denilerek anmaları yapıldı. 

Miting konuşmalarıyla devam eden 
programda ilk olarak sözü şehit aile-
leri adına Şehriban Metin aldı. Metin, 
14 yıl önce yaşanan katliamın izlerinin 
bugün halen sürdüğünü ifade ederek, 
Madımak’ın müze yapılması gerektiğini 
söyledi. “Bizleri yaşamda yok sayarak, 
asimile ederek, dışlayarak bir yere 
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Anadolu halklarının eşit, özgür birlik-
teliği ve kardeşliği temelinde çözüle-
bilecek olan Kürt sorununun devam 
etmekte olduğunu belirten Aydın, 
“Irkçı-faşist provokatif saldırılarla linç-
ler yaşanmakta, ekonomik ve siyasal 
alanda çözümsüzlük üreten siyasal 
iktidar şovenizmden medet ummak-
tadır” dedi. 

Aydın, Sivas Madımak Katliamı’nın 
devamı olan süreci değerlendirerek, 
söyle konuştu:

“Susurluk’un ardından Şemdinli, 
Hrant Dink cinayeti, Malatya’daki 
katliam, Gebze’de Alevi olduğu 
için bir öğretmenin öldürülmesi ve 
son olarak Anafartalar Çarşısı’nda 
boy gösteren gladyo ve kontrgeril-
la tipi örgütlenmeler, üniformalı ve 
sivil çeteler ülkemizi kaosa sürükle-
mekte ve birbirine düşman etmeye 
çalışmaktadır.”

Tüm bu değerlendirmeler ışığında 2 
Temmuz’u anmanın daha da önemli 
olduğu ifade eden Aydın, “1 Mayısları, 
Maraş, Çorum, Gazi ve Sivas-Madımak 
katliamlarını unutmadık, unutturmaya-
cağız. Unutmak ihanettir, unutursak 
yeniden yaşatırlar” diyerek sözlerini 
tamamladı. 

Miting, konuşmaların tamamlanma-
sının ardından Grup Günyüzü’nün 
seslendirdiği türkülerle sona erdi. 

Sivas Madımak Katliamı’nın 14. yılında aralarında TMMOB’nin 
de bulunduğu 64 demokratik kitle örgütü Ankara’da miting 
düzenledi. Sıhhiye Toros Sokak’ta toplanan katılımcılar Kolej 
Meydanı’na doğru yürüyüşe geçtiler. Yürüyüşte slogan, ıslık ve 
alkışlarla katliam protesto edildi. 
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